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Hallintopäällikön viran lakkauttaminen ja tehtävien siirtäminen konsernipalvelujohtajalle ja 
henkilöstöpäällikölle 
 
Kaupunginhallitus 31.10.2022 § 219    
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Esittelijä: Kaupunginjohtaja Tuija Telén  
Valmistelija: Kaupunginjohtaja Tuija Telén, konsernipalvelujohtaja Leena Pieniniemi 

 
Kaupunginvaltuusto on päättänyt Karkkilan kaupungin talouden 
tasapainottamistoimenpiteistä toukokuussa 2022. Yhtenä 
tasapainottamistoimenpiteenä on järjestellä konsernipalveluiden virka- ja 
työtehtäviä uudelleen. Näillä järjestelyllä saadaan kustannuksia 
vähennettyä vuosittain noin 160 000 euroa. 
 
Hallintopäällikön virka on mahdollista lakkauttaa ja tehtävät jakaa 
konsernipalvelujohtajan ja henkilöstöpäällikön kesken. Hallintopäällikön 
tehtävistä konsernipalvelujohtajan tehtäviin lisätään kaupungin 
päätöksentekoon liittyvät koordinointi-, valmistelu- ja kehittämistehtävät, 
kaupungin toimintaan ja menettelyihin liittyvä juridinen neuvonta sekä 
kaupunginhallituksen ja -valtuuston kokousvalmistelut sekä 
pöytäkirjanpitäjän tehtävät. Henkilöstöpäällikön tehtäviin lisätään 
kaupungin valmiuden ja varautumisen kokonaiskoordinaatio (ml. 
valmiussuunnittelu) ja valmiuspäällikön tehtävät, kaupungin 
tietosuojavastaavan tehtävä sekä vaalien järjestäminen 
(keskusvaalilautakunnan sihteerin tehtävä).  
 
Asiat on käsitelty yhteistoiminnassa konsernipalvelujohtajan ja 
henkilöstöpäällikön kanssa. Samassa yhteydessä on sovittu, että 
talouspäällikön tehtävät liitetään konsernipalvelujohtajan tehtäviin, eikä 
työsuhdetta enää täytetä. Konsernipalvelujohtajan kokonaispalkkaan 
asialla ei ole vaikutusta. Henkilöstöpäällikön tehtäväkohtaista palkkaa 
korotetaan tehtävän vaativuuden lisääntymisen perusteella 300 euroa. 
Keskusvaalilautakunnan sihteerin tehtävästä maksetaan vaalikohtaisesti 
erillinen korvaus. 
 
Hallintosääntöön muutokset tullaan päivittämään hallintosäännön 
päivittämisen yhteydessä keväällä 2023. 
 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Tuija Telén  
 
 Kaupunginhallitus päättää 

1) lakkauttaa hallintopäällikön viran 1.11.2022 alkaen, ja 
2) merkitä tiedokseen tehtävien siirrot konsernipalvelujohtajalle ja 
henkilöstöpäällikölle. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Merkittiin, että Jarkko Ilonen saapui kokoukseen tämän pykälän käsittelyn 
aikana klo 17.21. 

 
Täytäntöönpano: Konsernipalvelut, henkilöstöasiat 


